

PINSA CLASSICA 3 x 230 GR DIEPVRIES

Artikel

Artikel groep	Brood	subgroep	
Code GTI	1044	Code	
Benaming Nederlands (zoals vermeld op het etiket)	Pinsa Crust Classic 3 x 230 GR diepvries		
Benaming Frans (zoals vermeld op het etiket)	Pinsa Crust Classic 3 x 230 GR surgelé		
BTW-regime (6%, 21% ...)	6%	INTRASTAT	21039090
Land van oorsprong	Italie		

Eenheden

Voorraad Eenheid		2de voorraad Eenheid			
Aankoop besteleenheid	Te bestellen per kanton van 8 packs	Eenheid aankoopprijs	Facturatie per gewicht		
Verkoop ordereenheid		Eenheid verkoopprijs			
Bederfbaar	* Ja	Bewaartemperatuur	-18°C diepvries		
Houdbaarheid	Min. 12 maanden bij aanlevering	Commerciële houdbaarheid			
Gemiddeld gewicht (kg)	6,90 Kg.	Tarragewicht (kg)	0,160 Kg.		
Vast gewicht (kg)	Vast gewicht				
Lengte (mm)	400	Breedte (mm)	210	Hoogte (mm)	40
Leeggoed	Nee	Prijs leeggoed			

Ingrediënten

INGREDIËNTENLIJST (declaratie op de verpakking volgens geldende EG richtlijn)	
Nederlands	Tarwebloem, water, rijstbloem, sojameel, rijstgriesmeel, gedroogde tarwe zuurdesem starter, extra vierge olie, zout, gedroogd biergist. Kan mosterd en lupine bevatten.
Frans	Farine de blé, eau, farine de riz, farine de soja, semoule de riz, levain de blé séché, huile extra vierge, sel, levure de bière séchée. Peut contenir de la moutarde et du lupin.

Voedingswaarden

Energetische waarden (gemiddelde per 100g/ml) IN KCAL	226
Energetische waarden (gemiddelde per 100g/ml) IN KJ	957
Vetten	1,8
Waarvan verzadigd	0,2
Koolhydraten	44,4
Waarvan suikers	1,8
Eiwitten	7,1
Zout	1,1

Allergenen

Lijst van allergenen en voedingsintoleranties			
Glutenhoudende granen	Ja	Cacao	Nee
Schaaldieren	Nee	Gist	Ja
Eieren	Nee	Peulvruchten	Nee
Vis	Nee	Kaneel	Nee
Aardnoten	Nee	Vanilline	Nee
Soja	Ja	Koriander	Nee
Melk, uitgezonderde lactose	Nee	Schermbloemigen	Nee
Lactose	Nee	Toegevoegde glutamaten (E620 t/m E625)	Nee
Schaalvruchten	Nee	Toegevoegde guanylaten & isosinaten (E626 t/m E633)	Nee
Selderij	Nee	Benzoaten en p-hydroxy-benzoaten (E210 t/m E219)	Nee
Mosterd	Nee	Azo-kleurstoffen (E102, E110, E122, E123, E124, E128, E129, E151, E154, E155)	Nee
Sesamzaad	Nee	Tartrazine (E102)	Nee
Zwaveldioxide en sulfieten (E220 tot E227) meer dan 10mg/kg of 10ml/liter uitgedrukt als SO2	Nee	Aspartaam (E951)	Nee
Lupine	Ja	Cyclamaten (E952)	Nee
Weekdieren	Nee	Saccharine & zouten (E954)	Nee
Rund	Nee	Gallaten (E310 tot E312)	Nee
Varken	Nee	BHA of BHT (E320 en E321)	Nee
Kip	Nee	Fructose	Nee
Mais	Nee	Saccharose	Nee

Leverancier

Leverancier	Guy Troch Import		
Contactpersoon	Nicolas Troch	Telefoonnummer	09/369/00.03
E-mailadres	nicolas@gtipproducts.be		
Bestellen per (aantal)	Per karton van 8 packs		
Bruto grossiersprijs in euro per kg of per stuk			
Artikelcode leverancier			
GTIN (14 karakters)	8055186191655 (pack) / 18055186191652 (karton)		